Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов»
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №7 имени К.Д. Ушинского»

ПРИКАЗ

01.07.2024 года                                                                                                № 155

О зачислении граждан

в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего образования, утвержденного приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458, распоряжения  комитета

по образованию муниципального образования «Город Саратов» от 29 февраля

2024 № 125 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений за

конкретными территориями муниципального образования «Город Саратов»,

реализующими образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования», уставом гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2024-2025 учебного года 232 обучающихся

в соответствии с приложением.

2. Агеевой В.Ю., заместителю директора по УВР, довести информацию

до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Зенюковой Е.С., разместить приказ на официальном сайте гимназии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           И.А. Орлова

		2024-07-01T21:56:56+0400
	МОУ "ГИМНАЗИЯ № 7"